

جهاد کشاورزی استان همدان:

هفته دولت ۶۰ طرح کشاورزی در استان همدان بهره‌برداری می‌شود

رئیس جهاد کشاورزی استان همدان با بیان اینکه این طرح ها شامل ۳ طرح در بخش صنایع کشاورزی، ۲۲ طرح در بخش آب و خاک، ۱۱ طرح در بخش بهبود تولیدات گیاهی و ۱۴ طرح هم در بخش بهبود تولیدات دامی است، گفت: طرح ها با اعتباری افزون بر ۲۸۲ میلیارد ریال و اشتغالیابی برای ۳۳۹ نفر به بهره‌برداری خواهد رسید.

منصوررضائی جلال در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، افزود: در حوزه جهاد کشاورزی استان ۸۲ طرح با اعتبار ۷۲ میلیاردریال بهره‌برداری شد که از ابتدای سال تاکنون با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای ۸۱۶ نفر اشتغال ایجاد شده است.

وی ادامه داد: امسال در استان همدان ۴۰۰ هزار تن گندم و کلزاورزان خریداری و به ازای آن ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد دولت به کشاورزان پرداخت شده است ولی گندم‌کاران استان همدان ۱هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال طلب دارند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان افزود: به دنبال اجرای طرح‌های جدید و با ارزش افزوده در حوزه کشاورزی در استان هستیم که اجرای طرح فرار برای کشت انگور، تهیه سم زنبور عسل، پرورش کروکودیل(۵۰۰ سر)،کشت گیاهان دارویی و علوفه‌ای مانند خارشتر، و غیره در استان هستیم.

رضوائی جلال با اشاره به اینکه امسال در استان همدان حدود ۶۰ هزار تن سیر تولید شده است،گفت: اکنون در استان همدان کشمش ثبت جهانی شده است و به دنبال ثبت جهانی گردو و سیر همدان می باشیم که متقاضیان ملی و بین‌المللی دارد و به کشورهای دیگر هم صادرخواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: برای افزایش بهره‌وری آب کشاورزی در سند تدوینی ۳ ساله جهاد کشاورزی استان هر سال باید ۷۰ هکتار گلخانه بهره‌برداری شود که به‌زودی به ترتیب در ملایر و نهاوند ۶۸ و ۱۵ هکتار گلخانه بهره‌برداری می‌شود.

استاندار خراسان رضوی:

نخستین گام برای توسعه و آبادانی استان، تقویت همدلی و هم‌بانی است

استاندار خراسان رضوی با اشاره به روند مثبت اجرای الگوی مثلث توسعه اقتصادی و فرهنگی گفت: نخستین گام برای توسعه و آبادانی استان، تقویت همدلی و هم‌بانی است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، علی‌رضا رزم‌حسینی در مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح اقدام ملی تولید ۵۳۷۸ واحد مسکونی و تأمین زمین جهت احداث ۱۷۰۰۰ واحد مسکونی در خراسان رضوی که در شهر جدید گلپهار برگزار شد، اظهار کرد: در کنار همه اقدامات صورت گرفته در حاشیه مشهد، از ابتدای مهرماه در هشت محله پایلوت، اقدامات جامع طرح نجات اجرایی می‌شود.

وی طرح نجات را نمونه ای از انسجام حکومتی در اجرای طرح ها دانست و بیان کرد: در این طرح که جمعیتی بالغ بر ۳۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد، برای بیش از ۳۰ دستگاه تکالیفی مشخص شده است.

استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه برای نهادهینه سازی قفتمان اقتصاد مقاومتی در خراسان رضوی تلاش می‌کنیم، خاطرنشان کرد: در اولین گام برای توسعه همه جانبه استان باید همه با هم مددل و هم‌بازان باشیم تا به مشارکت همه ارکان حکومت زمینه پیشرفت و آبادانی فراهم شود.

رزم حسینی در پایان سخنان خود به مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی اشاره کرد و افزود: معین های اقتصاد مقاومتی علاوه بر سرمایه گذاری در پروژه ها، توانمند سازی جوامع محلی را نیز بر عهده دارند.

گفتنی است، از ۵۳۷۸ واحدی که امروز با دستور رئیس جمهور عملیات اجرایی آن در خراسان رضوی آغاز شد، تعداد ۲۷۶۲ واحد به صورت پایلود در شهر گلپهار احداث می شود.

دیدار رئیس پارک علم و فناوری گلستان با معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان

رئیس پارک علم و فناوری گلستان با حضور در دانشگاه علوم پزشکی گلستان با معاون غذا و دارو این دانشگاه دیدار و گفت‌گو کرد.به گزارش روابطعمومی پارک علم و فناوری گلستان، این دیدار با هدف گسترش همکاری‌های علمی، فناوری و آموزشی مشترک میان پارک علم و فناوری گلستان و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان صورت گرفت.در این جلسه هم‌اندیشی که با حضور دکتر غفاری، رئیس پارک علم و فناوری گلستان و دکتر صلیبی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان برگزار شد، راهکارهای توسعه و تقویت همکاری‌های فی‌مابین در زمینه‌های علمی، فناوری و آموزشی و ایجاد امکان بهره‌مندی این دانشگاه از امکانات و خدمات حمایتی پارک و استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان وابسته به دانشگاه بررسی شد.همچنین در این دیدار با شناسایی ظرفیت‌های موجود، موضوع ایجاد یک مرکز نوآوری سلامت در شهر گرگان و برگزاری پنل‌ها و کارگاه‌های آموزشی جهت فرهنگ‌سازی در حوزه سلامت با همکاری دو دستگاه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

خبر

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران خبر داد :

شروع بهره‌برداری و اجرای ۶۰ پروژه آب منطقه‌ای با سرمایه‌گذاری حدود ۷۰۰ میلیارد ریال در هفته دولت



ساری – دهقان: به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل روابط عمومی آب منطقه‌ای مازندران آقای دکتر محمدابراهیم یخکشی از بهره‌برداری و اجرای ۶۰ پروژه در قالب ۱۸ طرح در هفته دولت سال جاری خبر داد.

وی با اشاره به سرمایه‌گذاری حدود ۷۰۰میلیارد تومانی دولت در اجرای این پروژه‌ها گفت: تلاش شد که اجرای هریک از آنها در کمتر از ۲ سال به اتمام برسد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران افزود: در سال جاری پروژه‌های متنوعی در هفته دولت بهره‌برداری و یا اجرا می‌شود که این پروژه‌ها شامل پروژه‌های تأمین آب از جمله مرمت و بازسازی آب‌بندها، پروژه‌های توزیع و انتقال آب شامل بندهای انحرافی و کانال‌های انتقال آب آنها و همچنین ایستگاه پمپاژ، پروژه‌های تأمین آب شرب شامل اجرای خط انتقال آب شرب و احداث تصفیه‌خانه و پروژه‌های مهندسی رودخانه شامل احداث دیواره حفاظتی و تثبیت بستر و پروژه‌های مطالعات پایه منابع آب شامل حفاری چاه‌های بی‌زومتری و بازسازی ایستگاه آب و هواسنجی بوده که این پروژه‌ها در مناطق مختلف استان اجرا شد. ایشان در پایان تأکید کرد تا پایان سال جاری، ده‌ها پروژه دیگر این شرکت با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال با حضور مقامات کشوری و یا استانی افتتاح و بهره‌برداری خواهد شد.

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

خبر

مدیرعامل شرکت شهر کهای صنعتی مازندران خبر داد :

افتتاح ۷پروژه عمرانی با اعتبار ۱۰۲میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی مازندران



ساری-دهقان: مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران از افتتاح و بهره‌برداری ۷پروژه عمرانی با اعتبار ۲میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی استان خبر داد. سید مصطفی موسوی گفت: هفته دولت فرصت مناسبی برای ارائه دستاوردها به مردم است.مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با اشاره به رسالت شرکت که ارائه خدمات زیرساختی است خاطر نشان کرد: اجرای پروژه های عمرانی با توجه به اعتبارات و بر اساس اولویت، در سطح شهرکها و نواحی صنعتی استان در حال اجرا می باشد.

موسوی با بیان اینکه همزمان با هفته دولت ۷ پروژه عمرانی افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید تصریح کرد: پروژه های تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی شهدای محمودآباد، روکش آسفالت شهرک صنعتی بابلکنار، روکش آسفالت فاز ۲ شهرک صنعتی بشل سوادکوه و شهرک صنعتی بابکان امل، گازرسانی نواحی صنعتی اسلام آباد و کاردیدکا و تولید برق از طریق پتل های خورشیدی دفتر مرکزی شرکت،از مهمترین پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت هستندوی بیان داشت: در مجموع، برای اجرا و تکمیل این پروژه های عمرانی مبلغ ۱۰۲میلیارد ریال از محل منابع داخلی، استانی و ملی هزینه شده است.

در سه سال و نیم گذشته با بیش از ۳۳۸ قرارداد؛

استان قزوین پیشگام ملی در جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی بوده است

نواحی صنعتی استان در جذب سرمایه گذار بوده است.
خاپور تصریح کرد: خوشبختانه با توجه به رشد چشمگیر میزان سرمایه گذاران در شهرکها و نواحی صنعتی در سه سال اخیر و قرارگیری استان قزوین بعنوان رتبه برتر در جذب سرمایه گذار، شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین در سالجاری از گروه ۲ ساتراخ مدیریتی به گروه ۱۰ ارتقا یافت و همچنین خاطر نشان کرد زمین ساختمان اداری شرکت بعد از ۱۵ سال بلاتکلیفی با آغاز عملیات اجرایی آن در سال گذشته در مرحله پایانی ساخت وساز بوده که تا چند ماه آینده بهره برداری خواهد رسید. خاپور از جذب پنج سرمایه جدار ۴۴۰ میلیون یورو کشورهای فرانسه، آلمان، ترکیه و عراق با سرمایه گذاری ۴۴۰ میلیون یورو و اشتغال یک هزار و ۱۱۲ نفر در شهرکهای صنعتی کاسپین، لیا خبر داد و گفت: از این پنج واحد تولیدی سه واحد به بهره برداری رسیده و در مرحله تولید قرار دارند و دو واحد صنعتی در مرحله ساخت و ساز می باشند.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان در پایان افزود: بازدید میدانی و مدیران اقتصادی با توجه به ظرفیت ها و بسترهای مناسب استان سعی کرده ایم تمامی موانع و مشکلات سرمایه گذاران در جلسات تیم اقتصادی که با حضور شخص استاندار و یا معاونین این برگزار می گردد در داخل استان حل و فصل گردد.



گذار را به خود اختصاص دادیم که خود بیانگر عزم جدی مدیران ارشد استان با ایجاد بستر مناسب جهت سرمایه گذاران استان می باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی استان با اشاره به استقبال خوب سرمایه گذاران از نواحی صنعتی کم برخوردار و محروم استان گفت: در طول این سه سال گذشته ۱۴ قرارداد در ناحیه صنعتی آوج با متقاضیان سرمایه گذار منعقد شده که از لحاظ آماری رتبه چهارم در بین شهرکها و

اصناف است و تقدیم هزاران شهید، جانباز و کمک‌های نقدی و پشتیبانی از دفاع مقدس نمونه‌ای از این ایثارگری هاست.
روحی با اشاره به اینکه امروزه اصناف و بازاریان به عنوان افسران جنگ اقتصادی جهت سربلندی انقلاب و مایوس کردن دشمنان نقش مهم در عرصه‌های اقتصادی دارند، افزود: چهارم شهریور ماه سالروز شهادت کاسب امین و انقلابی، شهید مهدی عراقی و فرزند برومندش حسام عراقی است که بدست منافقان کوردل به شهادت رسید، شهیدی که امام خمینی (ره) بر پیکر مظهرش نماز خواندند.

وی افزود: در تحولات اجتماعی همواره اصناف به مثابه قلب اقتصادی جامعه شناخته می‌شوند و از گذشته تاکنون اصناف در تحولات جامعه ما نقش موثر و اثرگذار در حوزه‌های مختلف ایفا کرده اند.

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

شهرستان

خبر

مدیرعامل شرکت شهر کهای صنعتی مازندران خبر داد :

افتتاح ۷پروژه عمرانی با اعتبار ۱۰۲میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی مازندران

ساری-دهقان: مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران از افتتاح و بهره‌برداری ۷پروژه عمرانی با اعتبار ۲میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی استان خبر داد. سید مصطفی موسوی گفت: هفته دولت فرصت مناسبی برای ارائه دستاوردها به مردم است.مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با اشاره به رسالت شرکت که ارائه خدمات زیرساختی است خاطر نشان کرد: اجرای پروژه های عمرانی با توجه به اعتبارات و بر اساس اولویت، در سطح شهرکها و نواحی صنعتی استان در حال اجرا می باشد.

موسوی با بیان اینکه همزمان با هفته دولت ۷ پروژه عمرانی افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید تصریح کرد: پروژه های تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی شهدای محمودآباد، روکش آسفالت شهرک صنعتی بابلکنار، روکش آسفالت فاز ۲ شهرک صنعتی بشل سوادکوه و شهرک صنعتی بابکان امل، گازرسانی نواحی صنعتی اسلام آباد و کاردیدکا و تولید برق از طریق پتل های خورشیدی دفتر مرکزی شرکت،از مهمترین پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت هستندوی بیان داشت: در مجموع، برای اجرا و تکمیل این پروژه های عمرانی مبلغ ۱۰۲میلیارد ریال از محل منابع داخلی، استانی و ملی هزینه شده است.

در سه سال و نیم گذشته با بیش از ۳۳۸ قرارداد؛

استان قزوین پیشگام ملی در جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی بوده است

نواحی صنعتی استان در جذب سرمایه گذار بوده است.
خاپور تصریح کرد: خوشبختانه با توجه به رشد چشمگیر میزان سرمایه گذاران در شهرکها و نواحی صنعتی در سه سال اخیر و قرارگیری استان قزوین بعنوان رتبه برتر در جذب سرمایه گذار، شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین در سالجاری از گروه ۲ ساتراخ مدیریتی به گروه ۱۰ ارتقا یافت و همچنین خاطر نشان کرد زمین ساختمان اداری شرکت بعد از ۱۵ سال بلاتکلیفی با آغاز عملیات اجرایی آن در سال گذشته در مرحله پایانی ساخت وساز بوده که تا چند ماه آینده بهره برداری خواهد رسید. خاپور از جذب پنج سرمایه جدار ۴۴۰ میلیون یورو کشورهای فرانسه، آلمان، ترکیه و عراق با سرمایه گذاری ۴۴۰ میلیون یورو و اشتغال یک هزار و ۱۱۲ نفر در شهرکهای صنعتی کاسپین، لیا خبر داد و گفت: از این پنج واحد تولیدی سه واحد به بهره برداری رسیده و در مرحله تولید قرار دارند و دو واحد صنعتی در مرحله ساخت و ساز می باشند.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان در پایان افزود: بازدید میدانی و مدیران اقتصادی با توجه به ظرفیت ها و بسترهای مناسب استان سعی کرده ایم تمامی موانع و مشکلات سرمایه گذاران در جلسات تیم اقتصادی که با حضور شخص استاندار و یا معاونین این برگزار می گردد در داخل استان حل و فصل گردد.

مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان قم با اعلام برنامه‌های ششم شهریور روز بسیج اصناف گفت: سازمان بسیج اصناف و بازاریان قم به مناسبت گرامیداشت روز بسیج اصناف و با هدف بزرگداشت نام و یاد خاطره شهدا به ویژه شهید مهدی عراقی برنامه‌هایی را پیش بینی نموده است.

وی تأکید کرد: برایای ایستگاه صلواتی، غبارروبی مزار شهداء، دیدار با علما و مراجع عظام تقلید، برگزاری همایش به مناسبت روز بسیج اصناف و تقدیر از بسیجیان نمونه با حضور رییس سازمان بسیج اصناف و بازاریان کشور، دیدار با خانواده شهدای اصناف، تشکیل شورای فرهنگی در پاساژها و مجتمع‌های تجاری، حضور در نماز جمعه و تقدیر از برگزیدگان مسابقات غدیر از برنامه‌های پیش بینی برای روز بسیج اصناف است.

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶

۶